ブロック用回転ドリル
EA811AH-3～-14.5
品番
刃先外径
(mm)
全長
(mm)
有効長
(mm)
シャンク
径（mm)
EA811AH-3 3.0 3.0
EA811AH-3.2 3.2 3.2
EA811AH-3.4 3.4 3.4
EA811AH-3.5 3.5 3.5
EA811AH-3.8 3.8 3.8
EA811AH-4 4.0 4.0
EA811AH-4.3 4.3 4.3
EA811AH-4.5 4.5 4.5
EA811AH-4.8 4.8 4.8
EA811AH-5 5.0 5.0
EA811AH-5.5 5.5 5.5
EA811AH-6 6.0 6.0
EA811AH-6.4 6.4 6.4
EA811AH-6.5 6.5 6.5
EA811AH-7 7.0 7.0
EA811AH-7.2 7.2 7.2
EA811AH-8 8.0 8.0
EA811AH-8.5 8.5 8.5
EA811AH-9 9.0 9.0
EA811AH-10 10.0 10.0
EA811AH-10.5 10.5 10.5
EA811AH-11 11.0 11.0
EA811AH-12 12.0
EA811AH-12.5 12.5
EA811AH-12.7 12.7
EA811AH-13 13.0
EA811AH-14 14.0
EA811AH-14.3 14.3
EA811AH-14.5 14.5
170 120 10.0
125 75
150 90
100
45
50
115 65
回転
◆回転のみでブロック、モルタル、普通タイルの穿孔が可能
◆3枚刃採用
・適合材：モルタル、ブロック、窯業系サイディングボード、
　　　　　　 ALC、FRP、普通タイル
・穿孔可能材：塩ビ管、押し出し成型セメント